
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 016/2021 

 

Dispõe sobre a nomeação da 

Comissão Permanente de 

Licitação. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados para comporem a Comissão Permanente de 

Licitação do CISMEPAR, pelo prazo de 12 (doze) meses, correspondente ao período de 04 de 

março de 2021 a 03 de março de 2022, os nomeados abaixo: 

 

I - São investidos na qualidade de membros titulares: 

- HUGO FERNANDO VOLPATO WEIGERT RG: 6.924.623-0 SSP/PR - 

PRESIDENTE 

- FABIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RG: 6.924.623-0 SSP/PR - 

SECRETÁRIA 

- EDUARDO TERKELLI DE SOUZA RG: 5.194.451-8 SSP/PR 

MEMBRO 

 

II – São investidos na qualidade de membros suplentes: 

1° - LUZIA RAFAEL BUENO RG: 2.177.161-9 SSP/PR  

2º - RENATO APARECIDO DA SILVA RG: 7.319.837-2 SSP/PR  

 

Art. 2°. Os membros suplentes terão atribuição de substituição dos membros 

titulares nas ausências, impedimentos e licenças. 

 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria 023/2020, de 24 de março de 2020. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina – PR, 03 de março de 2021. 

 

 

 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

PRESIDENTE CISMEPAR 

 


